[434 N Osthofen - Westhofen - Gundersheim - Gundheim - Abenheim - Worms ZOB > 434]

[ ‘am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen |

| Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

| Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen. |

Montag - Freitag

Fahrtnummer|

0434
101

0434
103

0434
105

0434
203

0434
201

0434
109

0434
205

0434
111

0434
3| 115

0434
211

0434
213

0434
121

0434
217

0434
215

0434
123

0434
219

0434
301

Ver a gen

S124

S124

S124

S124

S124

S124

S124

S124

F124

Anmerkungen

Westhofen, Otto-Hahn-Schule
Gundheim, Bahnhof

Osthofen, Schumann-Stra3e
Osthofen, Gewerbegebiet Stid/Ost
Osthofen, LessingsiraBe
Osthofen, Bahnhof

Osthofen, Seebachschule
Osthofen, Bahnhof

536

646

746

8 46

946

12 46

13 46

14 46

Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Bahnhof

Osthofen, Eiche

Osthofen, Stérkmﬂhlweg
Osthofen, Alter Westhofer Weg
Osthofen, HohenstraBe
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Ruhebanke
Muhlheim, Abzweig
Westhofen, Otto-Hahn-Schule
Westhofen, Verbandsgemeinde
Gundersheim, Sportplatz
Gundersheim, Wormser StraBBe
Bermersheim, Dorfplatz
Bermersheim, Biirgerhaus
Gundheim, Abzw. Bermersheim
Gundheim, Bahnhof

Mérstadt, Obere Langgasse
Mérstadt, Untere Langgasset

647

NN~
00
ooh

7 47

847

947

1220
1222

1226
12 30
12 31

12 47

13 47

ER

14 47

Worms-Abenheim, FronstraB3e
Worms-Abenheim, Apotheke
Worms-Abenheim, KlausenbergstraBe
Worms-Abenheim, Géstehaus Falkenhof
Worms-Abenheim, Kalkstein Werk
Worms-Herrnsheim, HéhenstraBe
Worms-Hermsheim, Neuhduser StraBe
Worms-Hochheim, Friedhof
Worms-Hochheim, Friedhof Sud
Worms-Neuhausen, EckenbertstraBe
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-StraBe
Worms-Neuhausen, ThomasstraBe
Worms-Neuhausen, BebelstraBe
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Worms, Karlsplatz
Worms, BurkhardstraBe
Worms, KriemhildenstraBe

oo oot ol

(lelelelelolelole XIS 16161631 (S 16161616, 1616, [6))

[lelelolelolelolo Yot Yo T o) (o)Ye o Yo Y6 (6161 (616, (616, 14))

Elelelolelololololololololelelofolel ool lol o)

NN N NN NN NN NN NN NN NNNNN NN OO0

Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Untere Kdmmererstral3e
Worms, Rémischer Kaiser
Worms, Marktplatz/PetersstraBe
Worms, Markiplatz
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Montag - Freitag

Fahrtnummer|

0434
125

0434
303

0434
221

0434
129

0434
131

0434
133

0434
135

0434
137

0434
501

0434
503

0434
513

0434
701

Verl ] gen

F124

S124

Anmerkungen

Westhofen, Otto-Hahn-Schule
Gundheim, Bahnhof

Osthofen, Schumann-StraBe
Osthofen, Gewerbegebiet Siid/Ost
Osthofen, LessingsiraBe
Osthofen, Bahnhof

Osthofen, Seebachschule
Osthofen, Bahnhof

15 46

16 11

17 16

17 46

18 46

19 46

20 36

646

18 46

|

10,06

12 06

14 06

16,06

18 06

20,06

Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Bahnhof

Osthofen, Eiche

Osthofen, Stéirkmi]hlwe?
Osthofen, Alter Westhofer Weg
Osthofen, HéhenstraBe
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Ruhebanke
Muhlheim, Abzweig
Westhofen, Otto-Hahn-Schule
Westhofen, Verbandsgemeinde
Gundersheim, Sportplatz
Gundersheim, Wormser Stra3e
Bermersheim, Dorfplatz
Bermersheim, Biirgerhaus
Gundheim, Abzw. Bermersheim
Gundheim, Bahnhof

Mérstadt, Obere Langgasse
Mérstadt, Untere Langgasset

1547

16,12
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10,07
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1207

14 07

16,07
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2007

Worms-Abenheim, Fronstra3e
Worms-Abenheim, Apotheke
Worms-Abenheim, KlausenbergstraBe
Worms-Abenheim, Géstehaus Falkenhof
Worms-Abenheim, Kalkstein Werk
Worms-Herrnsheim, HéhenstraBe
Worms-Hermsheim, Neuhduser StraBe
Worms-Hochheim, Friedhof
Worms-Hochheim, Friedhof Siid
Worms-Neuhausen, EckenbertstraBe
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-StraBe
Worms-Neuhausen, ThomasstraBe
Worms-Neuhausen, BebelstraBe
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Worms, Karlsplatz
Worms, BurkhardstraBe
Worms, KriemhildenstraBe
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Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Untere Kdmmererstral3e
Worms, Rémischer Kaiser
Worms, Marktplatz/PetersstraBe

Worms, Markiplatz
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s124  an Schultagen (RPF)
F124 an Schulfreien Tagen ( RPF)

w

verkehrt nicht am 24. und
31.12.



[434 &N Worms ZOB - Abenheim - Gundheim - Gundersheim - Westhofen - Osthofen € 434]

[ ‘am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen |

| Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen. |

| Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen. |

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 0434 | 0434| 0434| 0434 | 0434| 0434 | 0434| 0434| 0434 | 0434| 0434 | 0434| 0434| 0434 | 0434| 0434 | 0434 | 0434| 0434 | 0434| 0434| 0434 | 0434
102] 104| 204| 302| 202| 108| 216| 110 112| 114| 116] 210| 118| 212| 120| 122| 214 124 126| 128| 130| 132| 134
Ver dnkungen S124 | F124 | S124 S124 S124 S124 S124
Anmerkungen
Worms, Marktplatz 619 719 8 19| 919/10 19(11 19 12 19 1319(14 19 1519(16 19|17 19|18 19(19 19(20 19
Worms, Marktplatz 619 § ; §
Worms, Marktplatz ¢
Worms, Adenauerring 621 621 721 821 921[1021[11 21 12 21 1321[14 21 152116 21{17 21{18 21{19 21|20 21
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig B 624 624 724 824 924|110 24/11 24 1224113 15[13 24({14 24 1524116 24|17 24|18 24(19 24(20 24
Worms, Karlsplatz ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1317
Worms, Prinz-Carl-Anlage 625/ 625 725 825/ 925|1025(11 25 1225 1325(14 25 152516 25|17 25|18 25(19 25|20 25
Worms-Neuhausen, BebelstraBe 26| 626 726 826| 926/1026(11 26 12 26 1326(14 26 1526(16 26|17 26|18 26(19 26|20 26
Worms-Neuhausen, ThomasstraBe 627| 627 727 827| 92710 27|11 27 1227 1327(14 27 1527(16 27|17 27|18 27|19 27|20 27
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-StraBe 628| 628 728 828| 928|1028(11 28 12 28|13 20|13 28|14 28 1528(16 28|17 28|18 28(19 28|20 28
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum 629| 629 729 829| 929(1029|11 29 1229(1321|1329(14 29 1529(16 29|17 29/18 29|19 29(20 29
Worms-Hochheim, Friedhof Stid 630/ 631 731 831| 931(1031|11 31 1231|113 23|13 31(14 31 1531({16 31(17 3118 31|19 3120 31
Worms-Hochheim, Friedhof 631 632 732 832| 932|110 32|11 32 12 32{13 24|13 32|14 32 15 32(16 32|17 32|18 32(19 32|20 32
Worms-Hermsheim, Neuhduser StraBe 6 33| 634 734 834| 934|1034(11 34 12 34|13 26|13 34|14 34 15 34(16 34|17 34|18 34(19 34|20 34
Worms-Herrnsheim, HéhenstraBe 634| 635 735 835/ 935/1035(11 35 12 35(13 27|13 35|14 35 15 35(16 35|17 35|18 35(19 35|20 35
Worms-Abenheim, Kalkstein Werk 6 36| 637 737 837| 937|10 37|11 37 12 37|13 29|13 37|14 37 15 37|16 37|17 37|18 37(19 37|20 37
Worms-Abenheim, Gastehaus Falkenhof 6 37| 639 739 839| 939/1039|11 39 12 3913 3113 39|14 39 15 39(16 39|17 39|18 39(19 39|20 39
Worms-Abenheim, KlausenbergstraBe 638| 640 740 840| 940/|1040(11 40 12 40|13 32|13 40|14 40 1540(16 40|17 40|18 40({19 40|20 40
Worms-Abenheim, Apotheke 640| 642 742 842| 942(10 42|11 42 1242(13 34(1342(14 42 15 42(16 42|17 42|18 42|19 42|20 42
Worms-Abenheim, FronstraBe 641| 643 743 843| 943|1043|11 43 12 43|13 35|13 43|14 43 15 43|16 43|17 43|18 43|19 43|20 43
Mbrstadt, Untere Langgasse § 6 46 7 46 8 46| 946/10 46(11 46 1246| { [1346[14 46 15 46(16 46|17 46|18 46(19 46|20 46
Mérstadt, Untere Langgasse 644 ¢ § § § § § { |1338| ¢ § § § § § § §
Mérstadt, Obere Langgasse 645 647 747 847| 947|110 47|11 47 1247133913 47(14 47 1547(16 47|17 47|18 47|19 47|20 47
Gundheim, Bahnhof 500| 535| 647| 649| 740| 749 849| 949|110 49|11 49 12 49|13 41|13 49|14 49 1549(16 49|17 49|18 49(19 49|20 49
Gundheim, Abzw. Bermersheim 502| 537| 649| 651| 742| 751 851| 951|110 51(11 51 12 51(13 43{13 51{14 51 1551/16 51|17 51|18 51|19 51|20 51
Bermersheim, Biirgerhaus 504| 539| 651| 653| 744| 753 853| 95310 53(11 53 1253/13 45|13 53|14 53 15 53|16 53|17 53|18 53|19 53|20 53
Bermersheim, Dorfplatz 505| 540| 652| 654| 745| 754 854| 954|1054(11 54 12 54/13 46|13 54|14 54 15 54(16 54|17 54|18 54(19 54|20 54
Gundersheim, Wormser StraBe 508| 543| 655| 657| 748| 757 857| 957|1057|11 57 1257|113 49|13 57|14 57 15 57|16 57|17 57|18 57|19 57|20 57
Gundersheim, Sportplatz 509| 544| 6 56| 658| 749| 758 8 58| 958/1058(11 58 12 58(13 50|13 58|14 58 15 58(16 58|17 58|18 58|19 58|20 58
Westhofen, JahnstraBe § 752 ¢
Westhofen, Otto-Hahn-Schule 701 7 54| 803 12 40 15 40
Westhofen, Verbandsgemeinde 7,02 804 12 42 15,42
Westhofen, Verbandsgemeinde 514| 5 4 § 703 % 903/10 03|11 03|12 03 13 03 14 03/15 03 i 16 03{17 03|18 03|19 03|20 03
Westhofen, Kéhn 515| 550 704 904|110 04|11 04|12 04 13 04 14 0415 04 16 0417 04|18 04|19 04|20 04
Muhlheim, Abzweig 519| 554| 706| 708 8 08 908]/10 08|11 0812 0812 47|13 08 14 0815 08|15 47|16 08/17 08/18 08|19 08|20 08
Osthofen, Ruhebanke 520| 555| 707| 7,09 809 909(10 09|11 09({12 09(12 48{13 09 14 09(15 09|15 48|16 09(17 0918 09{19 09(20 09
Osthofen, Wonnegauschule ¢ ¢ § § ¢ | 731 ¢ ¢ § ¢ § § § ¢ ¢ { ¢ ¢ ¢
Osthofen, Eiche 521| 556| 708| 710 810 910(10 10|11 10{12 10{12 49|13 10 14 10{15 10|15 49|16 10/17 10{18 10|19 10|20 10
Osthofen, Bahnhof 525/ 600] § 714 8 14 914/10 14/11 14|12 14|12 53|13 14 14 14(15 14(15 53|16 14(17 14|18 14|19 14|20 14
Osthofen, NeiBestraBe
Osthofen, RingstraBe
Osthofen, Schumann-StraBe
Osthofen, Schulzentrum 7 33
Osthofen, Wonnegauschule 719
Osthofen, Schulzentrum 720
Osthofen, Bahnhof 724
Osthofen, Stéirkmi]hlweP 737
Osthofen, Alter Westhofer Weg 739
Osthofen, HéhenstraBe 7 40
Osthofen, Seebachschule (@) 748
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 0434| 0434 | 0434| 0434| 0434 | 0434| 0434 0434| 0434| 0434| 0434| 0434
502| 504| 506| 508| 510| 512| 514| 702| 704| 706| 708| 710
Ver dnkungen w w

Anmerkungen

Worms, Marktplatz 719
Worms, Marktplatz
Worms, Marktplatz

©|
-
|

1119{13 19(15 19{17 19|19 19

Worms, Adenauerring 721| 92111 21|11321[1521[17 21|19 21

Worms, Hauptbahnhof, Bussteig B 7 24| 924|111 24|13 24|15 24|17 24|19 24(11 00{13 00|15 00|17 00|19 00
Worms, Karlsplatz § § § § § § § § §
Worms, Prinz-Carl-Anlage 725| 925112513 2515 25|17 25(19 2511 0113 01/1501(17 01]19 01
Worms-Neuhausen, BebelstraBe 7 26| 926|1126(1326(15 26|17 26|19 26|11 02|13 02|15 02|17 02|19 02
Worms-Neuhausen, ThomasstraBe 7 27| 927(11 27|13 27(15 27|17 27|19 27(11 03|13 03|15 03|17 03|19 03
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-StraBe 7 28| 92811 28(13 28|15 28|17 28|19 28|11 04(13 04|15 04(17 04|19 04
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum 729| 929|11 2913 29(15 29|17 29|19 29|11 05/13 05|15 05|17 05/19 05
Worms-Hochheim, Friedhof Stid 7 31| 931|111 3113 31(1531(17 31|19 31|11 0713 07|15 07|17 07|19 07
Worms-Hochheim, Friedhof 7 32| 932|11 32|13 32|15 32|17 32|19 32|11 08|13 08|15 08|17 08|19 08
Worms-Hermsheim, Neuhduser StraBe 7 34| 934|111 34/13 34(15 34|17 34|19 34|11 10{13 10|15 1017 10|19 10
Worms-Herrnsheim, HéhenstraBe 7 35| 935|11 35|13 35/15 35(17 35(19 35[11 1113 11{15 11|17 11|19 11
Worms-Abenheim, Kalkstein Werk 7 37| 937|111 37|13 37|15 37|17 37|19 37|11 13|13 13|15 13|17 13|19 13
Worms-Abenheim, Géstehaus Falkenhof 739| 939|1139(13 39/15 39|17 39|19 39|11 1513 1515 1517 1519 15
Worms-Abenheim, KlausenbergstraBe 7 40| 94011 40({13 40(15 40|17 40|19 40|11 16/13 16|15 16(17 16/19 16
Worms-Abenheim, Apotheke 7 42| 942|111 42|13 42|15 42|17 42|19 42|11 18(13 18/15 18|17 18/19 18
Worms-Abenheim, FronstraBe 7 43| 943|11 43[13 43|15 43|17 43|19 43|11 19|13 19(15 19(17 19|19 19
Mérstadt, Untere Langgasse1 7 46| 9 46(11 46{13 46(15 46|17 46|19 46(11 2213 22|15 22({17 22|19 22
Morstadt, Untere Langgasse § § § § § § § § § § §
Morstadt, Obere Langgasse 7 47| 947|111 4713 47|15 47|17 47|19 47|11 23|13 23|15 23|17 23|19 23
Gundheim, Bahnhof 7 49| 949|111 49|13 49|15 49|17 49|19 49|11 25|13 25|15 25(17 25|19 25
Gundheim, Abzw. Bermersheim 751 951|111 51113 51(1551({17 51|19 51|11 27|13 27|15 27|17 27|19 27
Bermersheim, Biirgerhaus 7 53| 953|11 5313 53|15 53|17 53|19 53|11 29|13 29|15 29|17 29|19 29
Bermersheim, Dorfplatz 7 54| 954|111 54113 54(15 54(17 54|19 54|11 30{13 30|15 30(17 30(19 30
Gundersheim, Wormser StraBe 7 57| 957|111 5713 57|15 57|17 57|19 57|11 33|13 33|15 33|17 33|19 33
Gundersheim, Sportplatz 758| 958/1158(13 58|15 58|17 58|19 58|11 34|13 34(15 34(17 34|19 34
Westhofen, JahnstraBBe

Westhofen, Otto-Hahn-Schule

Westhofen, Verbandsgemeinde

Westhofen, Verbandsgemeinde 803(10 03|12 03/14 03|16 03|18 03|20 03|11 39/13 39|15 39|17 39|19 39
Westhofen, Kéhn 80410 04|12 04(14 04|16 04|18 04|20 04|11 40{13 40(15 40(17 40|19 40
Muhlheim, Abzweig 808[10 08|12 08[14 08|16 08|18 08|20 08|11 44|13 44(15 44(17 44|19 44
Osthofen, Ruhebénke 809[10,09(12 09[14,09(16 09|18 0920 09|11 45[13 45|15 45[17 45|19 45
Osthofen, Wonnegauschule § ¢ ¢ § ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ { ¢
Osthofen, Eiche 810(1010{12 10{14 10({16 10{18 10|20 10|11 46|13 46|15 46|17 46|19 46
Osthofen, Bahnhof 8 14(10 14|12 14]14 14|16 14|18 14|20 14|11 50{13 50|15 50(17 50|19 50
Osthofen, NeiBestraBe

Osthofen, RingstraBe

Osthofen, Schumann-StraBe

Osthofen, Schulzentrum

Osthofen, Wonnegauschule

Osthofen, Schulzentrum

Osthofen, Bahnhof

Osthofen, Stérkmuhlwe?

Osthofen, Alter Westhofer Weg

Osthofen, HohenstraBe

Osthofen, Seebachschule O

s124  an Schultagen (RPF) w verkehrt nicht am 24. und

F124 an Schulfreien Tagen ( RPF) 31.12.



